
Dom na sprzedaż - Goleniów, obrzeża
cena 329 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 152,00 m2, pow. działki: 1 403,00 m2,



opis nieruchomości

Rewelacyjna oferta! Dom o powierzchni użytkowej 136,20 m2 składający się z salonu z wyjściem na taras i
ogród, łazienka, WC, kotłowni, 4 pokoi. Nieruchomość do wykończenia, w bardzo dobrej lokalizacji, zaledwie
4 km od Goleniowa. Duża działka o pow. 1403 m2, wokoło lasy, jezioro. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca
węglowego. Polecam ze względu na cichą i spokojną lokalizację. Zadzwoń już dziś i umów się na prezentację.



szczegóły oferty

Symbol 2924/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Cena 329 000, 00 PLN Stara cena 365 000, 00 PLN

Cena za m2 2 164, 47 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 1, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZABUDOWANA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie POD MIASTEM Powierzchnia całkowita 152, 00 m²

Powierzchnia działki 1 403, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 136, 20 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2006

Standard SUROWY ZAMKNIĘTY Konstrukcja budynku MUROWANA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności INNY

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu INNE

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Garaż TAK

Typ garażu W BUDYNKU Nr Licencji 17866





kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


